[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

от 02.04.2010

                             № 31
ст.Дядьковская

О внесении изменений в постановление главы Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 04 мая 2009 года № 35 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке долгосрочных целевых  программ их формирования и определения сроков реализации  в Дядьковском сельском поселении Кореновского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 04 мая 2009 года № 35 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке долгосрочных целевых  программ их формирования и определения сроков реализации  в Дядьковском сельском поселении Кореновского района» следующие изменения:

1.1. пункт 5.3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

« 5.3. Источником финансирования Программ является  местный бюджет.»;

1.2. пункт 6.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«6.1. По каждой Программе  ежегодно проводится оценка эффективности ее реализации. Порядок проведения и критерии указанной оценки устанавливаются соответственно администрацией поселения.

По результатам указанной оценки администрацией поселения не позднее чем за один месяц до дня внесения проекта решения о бюджете в Совет поселения  может быть принято решение о сокращении начиная с очередного финансового года бюджетных ассигнований на реализацию программы или о досрочном прекращении ее реализации.

В случае принятия данного решения и при наличии заключенных во исполнение соответствующих программ муниципальных контрактов в бюджете предусматриваются бюджетные ассигнования на исполнение расходных обязательств, вытекающих из указанных контрактов, по которым сторонами не достигнуто соглашение об их прекращении.»

1.3.  пункт 6.7. приложения исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Дядьковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

администрации Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела                                                              Н.Н.Бойко